
 

 
 

  Strana 1/2 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

INTERNÍ 

   

Naše č. jednací: SZIF/2025/0394563 

Vyřizuje: Ing. Soňa Roškotová 

Telefon: +420 735 705 490 

E-mail: sona.roskotova@szif.gov.cz 

Datum: 12. 5. 2025 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Za dobrou praxí do Čech a Jižního Tyrolska“ 

(dále též „VZ“)   

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 
IČO: 481 33 981 
se sídlem Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupený Ing. Milošem Jirovský 

(dále jen „Zadavatel“) 

Zadavatel tímto oznamuje, že v zadávacím řízení na VZ byla vybrána nabídka společnosti ENERKOM 
Plzeňsko, z.s., IČ 19789815. 

Odůvodnění: 

1. Seznam účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním 
 
Nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 
dle nabídkových cen vypočtených v souladu s výzvou k podání nabídky. 
 

Název hodnotícího kritéria Váhy v % 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 100 % 

Číslo účastníka Účastník IČO Sídlo 

1. ENERKOM Plzeňsko, z.s. 19789815 
Edvarda Beneše 1808/28, Jižní 

Předměstí, 30100 Plzeň 

2. Grossman Roman 73993221 
Velké náměstí 25/35, 50003 Hradec 

Králové 



 

  Strana 2/2 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

INTERNÍ 

 
 
 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
V rámci uvedeného základního hodnotícího kritéria zadavatel hodnotil výši celkové ceny za plnění veřejné 
zakázky bez DPH. Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší celkovou výší nabídkové ceny. Další nabídka 
byla pak hodnocena podle následujícího vzorce: 

Počet bodů hodnocené Nabídky = 100 ∗

cena nejvýhodnější Nabídky
(nejnižší Celková nabídková cena)

Celková nabídková cena aktuálně hodnocené nabídky
 

 

 

Výsledek hodnocení: 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že na prvním místě výsledného pořadí se umístila nabídka společnosti 
ENERKOM Plzeňsko, z.s., IČ 19789815, která dle výše uvedeného způsobu hodnocení získala (100 bodů), 
na druhém místě se pak umístila nabídka společnosti Grossman Roman IČ 73993221. 

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli, protože nabídnul ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, tj. nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splnil podmínky požadované příslušnou 
zadávací dokumentací k VZ. 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Soňa Roškotová 

koordinátor CSV pro ČR 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

 

Nabídková cena Účastníka ENERKOM Plzeňsko, 
z.s. 

453 000,00 Kč s DPH,-Kč bez DPH 

Nabídková cena Účastníka Grossman Roman 544 900,00 Kč s DPH,-Kč bez DPH 

 
Kritérium 
Celková nabídková cena v Kč s 
DPH 

Přepočtené body 

Účastník ENERKOM Plzeňsko, 
z.s. 

453 000,00 Kč s DPH,- Kč 100 

Účastník Grossman Roman 544 900,00 Kč s DPH,- Kč 83,135 


		2025-05-12T10:27:41+0200


		2025-05-12T10:27:55+0200




